atbilstošam piedāvājumam. 

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka nekustamā īpašuma, kas atrodas Kuldīgas novadā, 

Nīkrāces pagastā, “Namdari”, 2025.gada 02.aprīlī* visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība izsoles 

vajadzībām ir 

9 900 (deviņi tūkstoši deviņi simti) eiro. 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, 

tā sastāvs atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja nekustamā īpašuma lietošana nav ierobežota ar atzinuma

[...]

SIA “INTERBALTIJA” atzinums, ka nekustamā īpašuma, ar kadastra numuru 6268 003 0104, kas atrodas 

Kuldīgas novadā, Nīkrāces pagastā, “Namdari” un reģistrēts Nīkrāces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.246, 

visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība 2025.gada 02.aprīlī* izsoles vajadzībām ir 

9 900 (deviņi tūkstoši deviņi simti) eiro. 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas 

Objektu, tā sastāvs atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja zemes gabala lietošana nav ierobežota